



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Julebazar 2024
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	13-12-2024
Slutdato:	21-12-2024
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Ladder Space Halmtorvet 11D, 1700 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	16000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Laura Hjort, Torkild H Kleppe
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Julebazar2024 vises i det kunstnerdrevne udstillingssted Ladder Space og den tilhørende stald i atelierfællesskabet H11s lokaler, at have et udstillingssted huser 15 billedkunstnere fra vækstlaget. Under udstillingsperioden inviteres Billedskolen i Tvillingehallen forbi, for at snakke om forskellige måder at skildre julen på.</p> <p>Julebazaren har et bredt julerepertoire, hvor fimo-lers-nisser trives side og side med håndstøbte helligtrekongerlys, med det fælles formål at bebude julens komme, og få lidt penge i kassen. Med inspiration fra bazaren skildrer billedkunstner og arkitekt Torkild Kleppe og billedkunstner Laura Hjort både den kristne, sekulariserede og folketroens jul. To juleudstillinger under samme tag men i hvert sit rum.</p> <p>Kleppe viser sine værker i udstillingsstedet Ladder Space under titlen Den anden Himmel. Han udstiller en række albertavler, hvis motiver vokser ud fra de politiske og åndelige beretninger fra religiøse ikoner. Hjort skildrer nissehopssa og folketroens præg på julen i stalddrummet med titlen Hvorfor sidder den dog der?. På julebazarvis fyldes rummet med grydeskeer i alle størrelser, hjemmelavede lysesager og en vulgær mængde rød saft.</p>

Formidling af projektet
<p>Den primære gruppe er kunstinteresserede i alle aldre: børn og unge fra Billedskolen Tvillingehallerne såvel som det mere gængse kunstpublikum til Købbyens gallerier og udstillingsplatforme. Den sekundære gruppe er Købbyens øvrige eksistenser. Til fernisering håber vi, at kunne tiltrække et småforfråssent publikum ind med æbleskiver og Gløgg, som måske ikke normalt ville lokkes ind af kunsten. Vi forventer ca. 65 personer til åbningen, ca. 10 personer i øvrige åbningstider og ca. 25 elever fra Billedskolen</p>



Tvillingehallerne (svarende til to klasser). Vi vil promovere udstillingen på Ladderspaces instagram og hjemmeside, og på vores private instagram og facebook, samt kontakte de landsdækkende kunstplatforme ArtMatter, IdoArt og Ursuppe.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Torkild Helland Kleppe
Momsregistreret	